
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-21-13804-ME#SGI; MANTENIMIENTO CUBIERTAS, TERRAZAS Y MUROS

 
VISTO

El docuemnto factura presentado por la firma LAMAZON ESNEL JOSE, correspondiente a la
provisión de insumos para el mantenimiento de las cubiertas, terrazas y muros interiores del
edificio Sede Administración Central de Artigas 160; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario efectuar el mantenimiento de la infraestructura a fin de evitar su deterioro,
como tarea complementaria a las realizadas en las cañerías de desagües pluviales que
ocasionaron daños en cielorrasos por ingreso de agua de lluvia;

Que en el orden#4 de las presentes obra la solicitud de autorización de compra del material
citado, por parte del Coordinador de Infraestructura Edilicia;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, Res. HCS
748/19 y Res. Rectoral 1017/19; Por ello,

EL SECRETARIO  DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de la facturas C Nro. 0000200000004 de la firma
LAMAZON ESNEL JOSE - CUIT: 20162310500, por un monto total de Pesos Cinuenta y Siete
Mil Doscientos Treinta ($57.230,00) por la compra de membrana líquida Tersitech y latex
tersuave profesional para realizar el mantenimiento de las cubiertas, terrazas y muros interiores
del edificio Sede Administración Central de Artigas 160.

ARTÍCULO 2º: Girar a Presupuesto, Contrataciones, Infraestructura Edilicia y Información y
Comunicación Institucional.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Febrero de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-11-E-UNC-SGI#AGI
		2021-02-09T13:25:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T13:24:55-0300
	GDE UNC




